

### بولتن پیش بینی اداره کل هواشناسی استان هرمزگان

طی روز جاری ناپایداری جوی و دریایی در استان مورد انتظار است. در ساعات صبح تا ظهر امروز، وزش بادهای نسبتاً شدید شمال شرقی تا شرقی در مناطق شرقی و مرکزی استان، تنگه هرمز و شرق خلیج فارس، پیش بینی می شود و سبب بروز گرد و غبار موقتی و کاهش کیفیت هوا همچنین موج شدن آبهای تنگه هرمز تا شرق خلیج فارس خواهد شد. بیشینه سرعت باد در محدوده ۴۰ کیلومتر بر ساعت و افزایش ارتفاع امواج دریا تا ۲۰۰ سانتیمتر پیش بینی می شود. توصیه می شود شناورهای سبک صیادی و تفریحی از تردد خودداری کنند و تمهیدات لازم جهت تردد ایمن سایر شناورها صورت پذیرد. در ساعات بعدازظهر و شب نیز در پاره ای از نقاط استان بویژه ارتفاعات رشد ابرهای همرفتی، رگبار پراکنده باران، رعد و برق گاه تگرگ و تند باد لحظه ای پیش بینی می شود و سیلابی شدن رودخانه های فصلی و مسیلهها نیز دور از انتظار نیست. توصیه می شود از قرارگیری در حریم و بستر رودخانه های فصلی و صعود به ارتفاعات خودداری شود. در برخی نقاط ساحلی و مناطق دریایی استان نیز، وقوع ناپایداری های موقتی به صورت تند باد لحظه ای و گردوخاک دور از انتظار نیست. این شرایط جوی و دریایی طی روز سه شنبه یازدهم اردیبهشت ماه نیز مورد انتظار است. لازم به ذکر است از روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت تا پایان هفته جاری، تحت نفوذ و تاثیر سامانه ای بارشی، در جنوب کشور و استان هرمزگان رگبار باران و رعد و برق پیش بینی می شود که جزئیات آن متعاقباً اطلاع رسانی می گردد. به لحاظ دمایی، برای امروز و فردا، همچنان ماندگاری هوای گرم و خشک در استان پیش بینی می شود.

\* پیش بینی روز از ساعت ۷ تا ۱۹ و پیش بینی شب از ساعت ۱۹ تا ۷ روز بعد

نام شهر	دو شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۰	سه شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۱	چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۲	پنج شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۳	جمعه ۱۴۰۳/۰۲/۱۴
بندرعباس	۳۸ روز: قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و افزایش باد در بعدازظهر افزایش ابر و افزایش باد	۳۶ روز: قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و افزایش باد در بعدازظهر افزایش ابر و افزایش باد شب: قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و افزایش باد	۳۸ قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و افزایش باد و احتمال بارش پراکنده باران و رعدوبرق	۳۳ نیمه ابری تا ابری همراه با رگبارورعدوبرق و وزش بادشدید و احتمال تگرگ و دریا موج	۳۲ نیمه ابری همراه با بارش پراکنده باران و رعدوبرق و وزش بادشدید و دریا موج
	۲۴ شب: قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و افزایش باد	۲۵	۲۵	۲۳	۲۴
ابوموسی	۳۲ روز: قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و افزایش باد در بعدازظهر افزایش ابر و دریا موج	۳۳ روز: قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و افزایش باد در بعدازظهر افزایش ابر و دریا موج شب: قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و افزایش باد و دریا موج	۳۲ قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و وزش بادشدید و افزایش ابر و رگبارورعدوبرق و دریا موج	۳۱ نیمه ابری تا ابری همراه با رگبارورعدوبرق و وزش بادشدید و دریا موج	۳۰ نیمه ابری همراه با بارش پراکنده باران و رعدوبرق و وزش بادشدید و دریا موج
	۲۶ شب: قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و افزایش باد و دریا موج	۲۶	۲۵	۲۵	۲۶
بستک	۳۸ روز: قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و وزش باد در بعدازظهر افزایش ابر و احتمال بارش پراکنده باران	۳۶ روز: قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و وزش باد در بعدازظهر افزایش ابر و احتمال بارش پراکنده باران شب: قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و وزش باد	۳۶ قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و افزایش باد و احتمال بارش پراکنده باران و رعدوبرق	۲۹ نیمه ابری تا ابری همراه با رگبارورعدوبرق و وزش بادشدید و احتمال تگرگ	۳۳ قسمتی ابری با احتمال بارش پراکنده باران و رعدوبرق و وزش باد
	۲۳ شب: قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و وزش باد	۲۳	۲۱	۲۰	۲۰
بشاگرد	۳۲ روز: قسمتی ابری همراه با افزایش باد در بعدازظهر افزایش ابر و احتمال بارش پراکنده باران	۳۳ روز: قسمتی ابری همراه با افزایش باد در بعدازظهر افزایش ابر و احتمال بارش پراکنده باران شب: قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و وزش باد و احتمال بارش پراکنده باران	۳۴ قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و افزایش باد و احتمال بارش پراکنده باران و رعدوبرق	۳۱ نیمه ابری تا ابری همراه با رگبارورعدوبرق و وزش بادشدید و احتمال تگرگ	۲۷ قسمتی ابری با احتمال بارش پراکنده باران و رعدوبرق و وزش باد
	۲۱ شب: قسمتی ابری همراه با غبارمحلی و وزش باد و احتمال بارش پراکنده باران	۲۲	۲۲	۲۱	۲۰



